В комиссией по отбору

кандидатов в члены молодежного парламента

Дзержинского района

От  _________________________________
Дата рождения  ____________________________________

Тел.________________________________

____________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для избрания в члены Молодежного парламента Дзержинского района.
                                                               _________________

                                                                                                                  подпись

«    »         2020 года